Letto, confermato e sottoscritto

ﬁesmt‘m& % IL SEGRETARIO '-UOMUNALE
/ / / PARER .49 TUEELL. 267/2000
Si esprime parere favorevole in or éﬁ NaFgdidpita tecnica dej presente atto,
Alte 17 REsySABILE DEL SERVIZIO
DN 977

AOV e \10'
. , . . hein , .
Si esprime parere favorevole in ordine difarggolaritd confabile del presedte atto.

Oﬁm
S Lagile %)

O ai sensi delfart. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio, ove
rimarra esposta per 15 giorni consecutivi; A

O & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari, come previsto dall'art. 125 del D.Lgs. ;8 agosto 2000, n.
267; | .

O & stata comunicata al Prefetto, ai sensi dell'art. 135, comma secondo, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.

267.

VATS
,\Q,O\ A(kg)\

pic 201 S Y
. " "?\ . IL SEGRETARIO COMUNALE
25k ; {

COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA

u ORIGINALE N. 55
1 COPIA

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Erogazione contributi Enti e Associazioni,

L'anno duemiladedici addi cinque del mese di dicembre alle ore 18,30 nella sala delle adunanze.
Previa l'osservanza delle formalitd prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati
a seduta i componenti la Giunta Comunale,

All'appello risultano:

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art, 134, D.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, primo comma, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione,

LI IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Li 13 D1 2012 IL SEGRETARIO COMUNALE

f\(&% Uegg

PRESENTI ASSENTI
GAUDINA GIORGIO Sindaco . X
RINALDI GIUSEPPE Vicesindaco X
DEGIULT MASSIMO Assessore X
PIANA CRISTINA Assessore X
TRIMBOLI WALTER Assessore X
TOTALI 5

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa Nella Veca, il quale provvede alla redazione del

presente verbale,
Essendo legale il numero degli intervenuti, Gaudina Giorgio, in qualita di Sindaco, assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE
Viste le richieste pervenute da Enti e Associazioni presenti sul territorio comunale, con le
quale viene richiesto un contributo per le attivita istituzionali dagli stessi svolti in favore

della collettivita;

Visto |'art, 9 del vigente statuto comunale e I'art. 26 del vigente regolamento comunale per
la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti e soggetti privati;

Ritenuto che sussiste un interesse generale della collettivita, tale da giustificare un
contributo complessivo di € 610000 da erogare agli Enti e Associazioni indicati nel

dispositivo del presente atto;

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolaritd tecnica e contabile del presente atto, resi
ai sensi dell'art. 49 del T.U. 267/2000;

Ad unanimita di voti favorevoli, espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1. Di erogare agli Enti e Associazioni sottoindicati, presenti sul territorio comunale, i
seguenti contributi:

» Comitato Festeggiamenti Madonna della Colletta € 2.000,00
» Pro Loco Forno per festeggiamenti S. Giustina € 1.000,00
» Parrocchia S. Fermo Piana di Fornero per festeggiamenti Madonna dei Rosario € 1.000,00
» Consorzio Miglioramenti Agricoli Valfoglia € 1.000,00
» Consorzio Agricolo Alpe Colle € 1,000,00
> Pro Luzzogno € 500,00
» Pro Loce Sambughetto € 200,00
> Pro Loco Forno € 200,00
» ProLoco Strona € 200,00

2. Di impﬂ?are la spesa complessiva di € 7.100,00 allintervento 1.07.02.05 del bilancio
corrente esercizio gestione competenza;

3. Di dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votazione favorevole,
immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 134, ¢. 4, del T.U.E.L. 267/2000 e s.m.i..



